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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z dnia 8 lutego 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  
ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 8 lutego 2011 roku. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk 
Huczko Bogdan 
Kruk Wojciech 
Kruszewski Klaudiusz 
W posiedzeniu wzięli udział ponadto Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss oraz Wójt Gminy – Jan 
Murowski. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Dyskusja nad drugim członem nazwy Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości.  

2. Przygotowanie listy priorytetów do budżetu gminy na 2011 rok. 

3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji – Henryk Brodziak przywitał obecnych na spotkaniu i przedstawił porządek 
posiedzenia. 
 
Ad. 1. 

Komisja omawiała i dyskutowała nad drugim członem nazwy Komisji Budżetowej – czyli Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 
Poruszono następujące zagadnienia: 
1. wyzbywanie się terenów i budynków przez NITRON a przejęcie ich przez Gminę na rzecz 

osób chcących założyd swoje firmy; 
2. szkolenia dla firm i przedsiębiorców (At group – dawniej AGROTUR); 
3. zachęcanie firm jednoosobowych (np. myjnia samochodowa) – możliwa dotacja do 40 tys. 

zł z UE; 
Komisja dyskutował z Wójtem w jaki sposób przyciągnąd, jak zachęcid firmy lub przedsiębiorców 
do założenia swoich firm na terenie gminy. 
Wójt zapewnił, że czynione są starania aby zachęcid inwestorów i zainteresowad ich naszym 
terenem, m.in.: terenem naprzeciwko Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego, wystąpienie do 
Nitronu o sprzedaż terenu po byłej parowozowni, parking przy starej bramie przeznaczyd na teren 
dla firm. 
Podsumowano 
1. Promowanie firm, jak i współpraca ze Spichlerzem Górnego Śląska oraz Urzędem Pracy w 

celu pozyskania większej ilości miejsc pracy; 
2. Przygotowanie ofert, kursy, szkolenia, konsultacje, dobra informacja przez Internet dla 

osób, które chcą założyd swoje firmy w naszej Gminie; 
 

Ad. 2. 
Członkowie komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości opracowali następującą listę priorytetów do 
budżetu gminy na lata 2011 – 2015. 
Krupski Młyn 

1. Budowa Sali gimnastycznej wraz z modernizacją budynku Zespołu Szkół w Krupskim Młynie; 
2. Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego; 
3. Modernizacja gospodarki ściekowej – budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem 

kanalizacji sanitarnej; 
4. Budowa własnego ujęcia wodnego wraz z wymianą sieci wodociągowej; 
5. Budowa kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Mała Panew w Krupskim Młynie; 
6. Remont dróg gminnych w miejscowości Krupski Młyn; 
7. Usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krupski Młyn;  
8. Odnowid budynek na cmentarzu komunalnym; 
9. Poprawid drogę dojazdową do cmentarza (asfalt); 
10. Parking obok Gminnego Ośrodka Kultury w Krupskim Młynie; 
11. Rowy odwadniające – ul. Powstaoców i ul. Sienkiewicza; 

Ziętek 
1. Modernizacja budynków mieszkalnych na os. Ziętek bl. 5, 3, 1. 
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2. Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją; 
3. Naprawa dróg i chodników; 
4. Poprawa jakości placu zabaw dla dzieci; 
5. Odnowienie infrastruktury sportowej – stawki Ziętek; 
6. Poszerzenie chodnika pieszo-rowerowego Ziętek – Krupski Młyn; 
7. Budowa nowych garaży; 

Potępa 
1. Wymiana sieci wodociągowej; 
2. Zakooczenie modernizacji centralnego placu wsi w Potępie; 
3. Drogi gminne – naprawa; 
4. Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Odmuchowie; 
5. Ujęcie wodne dla celów spożywczych w Odmuchowie; 
6. Droga rowerowa Potępa – Odmuchów; 
7. Rowy odwadniające; 

 
Ad. 3.  
Sprawy bieżące. 

1. Zły pomysł na wybudowanie ściany wspinaczkowej i innych urządzeo na Oczku – brak nadzoru, brak 
bezpieczeostwa; 

2. Klub Sportowy NITRON powinien bardziej zaangażowad się w działalnośd, budynek powinien byd 
dostępny dla wszystkich; 

3. Brak gospodarza – park zabaw dla dzieci niszczeje; 
4. Możliwośd wykupu działek ogrodowych na terenie gminy; 
5. Zwiększyd nadzór po zakooczeniu prac inwestycyjnych; 
6. Założyd siatkę zabezpieczającą na moście żelaznym w Ziętku; 
7. Zwiększyd dostęp do sieci komórkowej (brak łączności); 
8. Boisko do badmintona – duży park – wyodrębnid miejsce na terenie os. Ziętek; 
9. Darmowy Internet. 

Wnioski radnych: 
1. Wojciech Kruk wnioskował o założenie lustra przy drodze wyjazdowej z Ziętka (wyjazd spod sklepu)  
2. Bogdan Huczko wnioskował o założenie lampy przy ul. 1 Maja. 

 
 
Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 18.00. 
 
 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości 
 

 

Prot. K. Michałek 
 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy 
1 x a/a 


